presentar oferta según cronograma del proceso a través del correo electrónico  buinaima@florencia.edu.co o en
físico en la sede principal  ubicada en el  Sede Administrativa:  Manzana 124 Ciudadela Habitacional  Siglo XXI
Florencia.

Los valores unitarios sumados ascienden a la suma de TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL
DOSCIENTOS PESOS ($3.793.200.00) M/CTE, este será el precio techo para efectos de seleccionar la oferta de
menor valor por sumatoria de precios unitarios, según la tabla que se muestra a continuación:

ITE
M ARTICULO 

UNIDA
D

UNIDA
D VR UNIT

1 Abrazadera de 1" x 1 1/2 (21 mm 38 mm) Unidad 1